
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

О if

О 
обра:

орректировке состава муниципальной казны муниципального 
ования Мотыгинский район в бухгалтерском учете

Жукова

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

/ 0 , 2022 п.г.т. Мотыгино №

Полина Владимировна (39141) 22-5-25

' У

В соответствии с решением Мотыгинского районного Совета депутатов 
от 25 06.2013 № 22-232 «Об утверждении Положения о муниципальной казне 
муни дипального образования Мотыгинский район», решением 
Мотьтинского районного Совета депутатов от 26.09.2013 № 24-250 «Об 
утвер ждении Правил управления и распоряжения муниципальным 
имуществом Мотыгинского района»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить из состава муниципальной казны муниципального 
образ ования Мотыгинский район в бухгалтерском учете имущество, 
указа зное в приложении к настоящему постановлению.

2. Муниципальному казенному учреждению «Централизованная 
бухга лтерия муниципального образования Мотыгинский район» внести 
соотв гтствующие изменения в состав муниципальной казны муниципального 
образ звания Мотыгинский район в бухгалтерском учете.

Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на 
первого заместителя Главы администрации Мотыгинского района.

4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит 
разме щению на официальном сайте муниципального образования 
Моть гинский район.

Глава



Приложение 
к постановлению
администрации 
Мотыгинского района 
от <#/-/£7,.2022 № tyP3_- п

Перечень объектов муниципальной казны муниципального образования Мотыгинский район подлежащих
исключению из бухгалтерского учета

№
п/п

Наименование, характеристика 
объекта

Инвентарный
номер

Кол-
во

Балансовая
стоимость,

руб.

Остаточная
стоимость,

руб.

Основание
исключения

1 Жилая квартира п. Мотыгино, ул. 
Комсомольская, д. 15, кв. 1

201958 1 660 000,00 660 000,00 Акт № 1/2022 о 
результатах 

инвентаризации от 
24.06.2022, постановление 

администрации 
Мотыгинского района от 

29.07.2020 № 284-п
2 Жилая квартира п. Партизанск, 

Советская 25-2, кад.№ 
24:26:0701008:108

ТС-02185 1 77 190,00 0,00 Постановление 
администрации 

Мотыгинского района от 
07.04.2022 № 121-п

3 Жилая квартира п. Партизанск, 
Советская 9-1, кад.№ 

24:26:0701007:92

ТС-02164 1 • 6 600,00 0,00 Постановление 
администрации 

Мотыгинского района от 
07.04.2022 № 121-п

4 Жилое помещение, п. Кулаково, ЮНО 1630727 1 660 000,00 660 000,00 Постановление



ул. Ангарская, д. 15, кв. 1 администрации

20.07.2020 № 274-п
5 Жилое помещение, п. Мотыгино, 

ул. Комсомольская, д. 15, кв. 5
ЮНО 1630740 1 660 000,00 660 000,00 Постановление 

администрации 
Мотыгинского района от 

29.07.2020 № 284-п
6 Жилое помещение, п. Мотыгино, 

ул. Комсомольская, д. 41, кв. 10
ЮНО 1630741 1 553 100,00 553 100,00 Постановление 

администрации 
Мотыгинского района от 

29.07.2020 № 284-п
7 Жилое помещение, п. Мотыгино, 

ул. Полярная, д. 49, кв. 2
ЮНО 1630748 1 690 000,00 690 000,00 Постановление 

администрации 
Мотыгинского района от 

29.07.2020 № 284-п
8 Жилое помещение, п. Мотыгино, 

ул. Полярная, д. 51, кв. 1
ЮНО 1630746 1 660 000,00 660 000,00 Постановление 

администрации 
Мотыгинского района от 

31.01.2022 № 44-п
9 Жилое помещение, п. Мотыгино, 

ул. Речная, д. 5
ЮНО 1630764 1 660 000,00 660 000,00 Постановление 

администрации 
Мотыгинского района от 

29.07.2020 № 284-п
10 Жилое помещение, п. Мотыгино, 

ул. Школьная, д. 18, кв. 2
ЮНО 1630754 1 618 500,00 618 500,00 Постановление 

администрации 
Мотыгинского района от 

26.01.2021 № 57-п
11 Жилое помещение, п. Мотыгино, ЮНО 1630755 1 731 000,00 731 000,00 Постановление



ул. Школьная, д. 18, кв. 4 администрации 
Mo-ты гинек-е го -райо i ш- от—

20.07.2020 № 274-п
12 Жилое помещение, п. Мотыгино, 

ул. Советская, д. 58
ЮНО 1630752 1 660 000,00 660 000,00 Постановление 

администрации 
Мотыгинского района от 

29.07.2020 № 284-п
13 Жилое помещение, п. Мотыгино, 

ул. Таежная, д. 25
ЮНО 1630753 1 660 000,00 660 000,00 Постановление 

администрации 
Мотыгинского района от 

23.04.2021 № 230-п
14 Жилое помещение, п. 

Раздолинск, ул. Линейная, д. 13, 
кв. 4

ЮНО 1630732 1 660 000,00 660 000,00 Постановление 
администрации 

Мотыгинского района от 
10.08.2020 №304-п

15 Жилое помещение, п. 
Раздолинск, ул. Лермонтова, д. 

45, кв. 6

ЮНО 1630731 1 693 000,00 693 000,00 Постановление 
администрации 

Мотыгинского района от 
11.11.2021 № 463-п

16 Жилое помещение, п. 
Раздолинск, ул. Лермонтова, д. 

45, кв. 6

ЮНО 1630733 1 660 000,00 660 000,00 Постановление 
администрации 

Мотыгинского района от 
29.07.2020 № 284-п

17 Квартира. Жилая. П. Партизанск, 
ул. Советская, д. 27, кв. 2

ТС-01704 1 256 476,65 256 476,65 Постановление 
администрации 

Мотыгинского района от 
07.04.2022 № 121-п

18 Теплотрасса, п. Мотыгино, ул. 300033 1 199 863,67 199 863,67 Постановление



Кирпичная, Боровая администрации 
Мо.хы.шнс.каг-о района-ох—

13.03.2009 №82-п, 
Выписка из ЕГРН от 

30.09.2022
19 ЗУ п. Мотыгино, Советская 77, 

24:26:0401065:30 (военкомат)
ТС-02259 1 911 000,90 911 000,90 Исключить как вторично 

учтенный (инвентарный 
номер ТС-02242)


